
VŘ „Mzdy 2020“ 
 
 

Smlouva o vedení mzdové agendy 
 

1. Smluvní strany 
 

Mzdy – daně Přerov s.r.o. 
Na Červenici 215/32, 751 24  Přerov VII – Čekyně 
IČ: 05656222     DIČ: 05656222 

 zastoupená jednatelem společnosti panem XXXXXXXXXXX 
 
 
( dále jako zhotovitel) 
 
 
 Kulturní a informační služby města Přerova 
 nám. T.G.Masaryka 8, 750 02 Přerov 
 IČ 45180512      DIČ 45180512 
 zastoupené ředitelem organizace panem XXXXXXXXXXXXXXX 

 
(dále jako objednatel) 
 

2. Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se zavazuje vést objednateli mzdovou agendu v následujícím rozsahu: 

měsíčně bude zhotovitel provádět: 

       a)  výpočet hrubé mzdy včetně náhrad mezd 
b) výpočet sociálního a zdravotního pojištění za zaměstnance(hrazené zaměstnanci a 
zaměstnavatelem)  včetně odvodů, 
c) výpočet důchodového spoření 
d) výpočet zálohy daně z příjmů ze závislé činnosti včetně  odvodu, 
e)  provádění srážek ze mzdy zaměstnanců (spoření, exekuce, výživné)  
f)  vyhotovení výplatních listin, 
g) vyhotovení rekapitulací mezd a pojištění (podklady pro zaúčtování mezd) 
h) vyhotovení příkazů k úhradě mezd a odvodů 
ch) výpočet zákon.pojištění - kooperativa 
i) vystavení a předání podkladů pro účely výplaty nemocenských   a soc. dávek . 
jJ) stanovení výše nároku na dovolenou a sledování čerpání  dovolené, 
k) přihlašování a odhlašování zaměstnanců u zdravotních pojišťoven  a OSSZ Přerov 
l) poradenskou činnost v pracovně-právních otázkách, 

průběžně (v případě potřeby) bude zhotovitel: 

a) vystavovat potvrzení o průměrném výdělku zaměstnance pro  různé účely  
b) vystavovat potvrzení o zaměstnání při skončení pracovního  poměru (zápočtový list), 
c) vystavovat evidenční listy pro účely důchodového zabezpečení dle platných nařízení, 
d) výpočet zákonného pojištění odpovědnosti organizace za škodu  při prac.úrazech 
e) vyhotovovat statistická hlášení 



zhotovitel bude 1x ročně zpracovávat  

roční výkaz o dani z  příjmů a provádět roční zúčtování daně ze závislé činnosti u jednotlivých 
zaměstnanců, tisk ročních mzdových listů, zhotovení evidenčních listů.  

3. Povinnost zhotovitele 

Zhotovitel je povinen vést mzdovou agendu řádně, komplexně, v  souladu s platnými právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o veškerých  skutečnostech v rámci předmětu 
prováděné činnosti pro objednatele dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.  
Informace o zpracování osobních údajů správcem Kulturní a informační služby města Přerova dle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen "GDPR"). 

4. Povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen vytvořit pro zhotovitele řádné podmínky  pro racionální provádění smluvené 
činnosti poskytnutím včasných a  úplných podkladů potřebných k jejímu provádění, zároveň 
poskytnout patřičnou součinnost. Objednatel je povinen dodávat  zhotoviteli potřebné doklady 
průběžně. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady vedené mzdové agendy, které byly způsobeny 
neúplností předložených materiálů, případně časovým posunem  jejich předkládání. 

5. Cena  

Cena plnění je dohodnuta :  176,- Kč (zhotovitel není plátcem DPH) 

 Za měsíční zpracování mzdové agendy za 1 zaměstnance              

 Za vyhotovení ročních zúčtování daně za 1 zaměstnance               

 Vyúčtování DPFO ze záv. činnosti                                                  

 Vyúčtování srážkové daně                                                               
 

Zhotovitel ihned po zpracování měsíční mzdové agendy zašle objednateli fakturu, která bude splatná 
do 10 dnů. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury bude objednateli účtováno penále ve výši 
0.2 % za každý den prodlení. 

6. Odstoupení od smlouvy, změna nebo zrušení smlouvy 

Tato smlouva je sjednaná na dobu určitou od 1.1.2020  do 31.12.2020. 
Objednatel i zhotovitel může smlouvu vypovědět kdykoli částečně nebo v celém  rozsahu, a to i bez 
udání důvodů. Výpověď musí být doručena v písemné  formě. Výpovědní lhůta této smlouvy byla 
stanovena na dva měsíce, a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď písemně podána. 
V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou faktury delší než 30 dní, má zhotovitel 
jednostranné právo od smlouvy okamžitě odstoupit a veškeré práce ukončit. 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Závěrečná ustanovení 

 

 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  každá strana obdrží po jednom               
        vyhotovení. 
2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv na     

Portálu veřejné správy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a 
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České 
republiky. Za uveřejnění této smlouvy na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá 
objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru 
smluv na Portálu veřejné správy České republiky. 
 
 
 
 

V  Přerově dne 10.12. 2019                                                     V ……. Přerově ………… dne …17.12.2019….. 

 

..............................................                                                             …........................................ 

        zhotovitel                                                                                                       objednatel 


